
Lidt om mig 

   

Navn: Thomas Nedergaard alias ’Store T’ 

Alder: 56 år  

Familie: Gift med Dorthe – har børnene Esben (26) og Emily (24) og barnebarnet Hubert (1)  

Anciennitet i Jyske Bank: 36 år, heraf 9 år som områdetillidsrepræsentant  

 

      Mine værdier  

Jeg stræber altid efter at være den bedste version af mig selv – og jeg forsøger hver eneste dag at være så 

nærværende, lyttende og nysgerrig som overhovedet muligt. 

Alle kæmper deres egne kampe, og vi ved aldrig nøjagtigt, hvad den enkelte har med i rygsækken – derfor 

møder jeg altid andre mennesker med et åbent og kærligt sind.  

Jeg har helt styr på reglerne i overenskomsten, funktionærloven osv., men vi skal også sikre, at tingene sker 

i øjenhøjde, og at den menneskelige værdighed er så intakt som overhovedet muligt. 

Jeg er et ekstremt autentisk menneske – WHAT YOU SEE IS WHAT YOU GET: En stor, stærk, passioneret, 

omsorgsfuld, sjov og fornuftig mand med en lærenem hjerne – og hjertet      på rette sted. 

§ Overenskomst-nørd   
Jeg elsker at sætte mig grundigt ind i tingene og nørde med detaljer – fx kan der være stor forskel på et 
’kan’, ’bør’ eller ’skal’… prøv bare at skifte ud i denne linje: ’merarbejde kan udlignes’. 

Husk, at intet kommer af sig selv – fx en overenskomst. Den skal både forhandles, fornyes, fortolkes og 
formidles – og her gør mange års overenskomstfordybelse en forskel. 

Der falder helt sikkert noget ned mellem to stole en dag – men hvis jeg er med på holdet, så tør jeg godt 
sige, at sandsynligheden for, at vi overser en afgørende detalje, er mindre. 

     Socialminister 

Jeg synes, der skal være plads til noget humor og hygge       på en glad arbejdsplads.  
Om det er ’’talen, der går over i Landsmøde-historien’’, ’’Corona-bingo for kollegaerne via TEAMS’’, ’’en lille 
forfriskende vits’’, ’’fredagstalen til generalforsamlingen’’, ’’bartendertjansen i fredagsbaren med snak om 

ølbrygning, film og musik’’ – jeg elsker det hele – og deltagerne elsker også det meste        

      Din støtte betyder alt! 

Nu håber jeg, at du kender mig lidt bedre – og at du vil bruge 1 af dine 1-4 mulige stemmer på mig       


